Управление образование администрации

МО «Жигаловский район»

Приказ

от 24.10.2019г         № 307 - од

 «Об утверждении планов по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг

в общеобразовательных учреждениях муниципального

образования «Жигаловский район»

В соответствие с аналитическим отчетом оператора ООО «Лаборатория диагностики и

развития социальных систем» по результатам независимой оценки качества условий

оказания услуг образовательных организаций, по решению Общественного Совета

(протокол №3 от 11.10.2019 г.), в целях выполнения мероприятий по устранению

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг образовательных организаций

муниципального образования «Жигаловский район» (приложение 1):

2.Назначить ответственных за реализацию планов руководителей образовательных

организаций.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Масленникову Е.Н.

4.Масленниковой Е.Н совместно с Общественным Советом включить в план работы

Общественного совета на ноябрь 2020 года отчеты руководителей образовательных

организаций по реализации плана по устранению недостатков, выявленных в ходе

проведения независимой оценки качества условий оказания услуг образовательных

организаций в 2020 году.

Начальник управления образования                                               Ю.Л.Богатова

Приложение1 к приказу №307-од от 24.10.20

19 г.

 Полное наименование Руководитель

1 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Жигаловская

средняя общеобразовательная школа № 1 им. Г.Г. Малкова

Нечаева Майя Анатольевна

2 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 2 пос. Жигалово

Петрова Марина Алексеевна

3 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Рудовская

средняя общеобразовательная школа

Червова Оксана Андреевна

4 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Тутурская

средняя общеобразовательная школа

Спиридонова Людмила

Михайловна

5 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Дальнезакорская средняя общеобразовательная школа

Берденникова Ирина

Александровна

6 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Знаменская

средняя общеобразовательная школа

Баталова Анна Витальевна

7 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Чиканская

средняя общеобразовательная школа

Аксаментова Людмила

Леонтьевна

8 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Петровская

основная общеобразовательная школа

Назарчук Марина

Николаевна

9 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Лукиновская

основная общеобразовательная школа

Ветлов Владимир

Валерьевич

10 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Усть –

Илгинская основная общеобразовательная школа

Гранкина Екатерина

Геннадьевна

11 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Тимошинская

основная общеобразовательная школа

Шабалина Татьяна

Владимировна

12 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Воробьевская

начальная общеобразовательная школа

Агеева Галина Николаевна

13 Муниципальное казённое образовательное учреждение дополнительного

образования Детско-юношеская спортивная школа

Дегтярев Олег Иванович

14 Муниципальное казённое образовательное учреждение дополнительного

образования Дом творчества

Нурлина Екатерина

Михайловна

15 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 1 «Берёзка»

Рудых Вера Петровна

16 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 2 «Колобок»

Астраханцева  Елена

Алексеевна

17 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 3 «Колокольчик»

Ларионова Ольга

Николаевна

18 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 4 «Геолог»

Мартынова Татьяна

Владимировна

19 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 5

Ануфриева

Любовь Геннадьевна

20 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 6 с. Чикан

Некрасова Татьяна

Викторовна

21 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 7

Лазарева Наталья

Витальевна

22 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 10 «Родничок»

Лермонтова Елена

Александровна

23 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 11

Чапчикова Ольга Ивановна

24 Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 12 «Якорёк»

Панюшина Вероника

Анатольевна